

Cuadro de Maquinaria

Nº	DESIGNACION	IMPORTE		
		PRECIO (Euros)	CANTIDAD (Horas)	TOTAL (Euros)
1	bandeja vibradora	7,08	3,600 h	25,49
2	camion volquete 8 m3 carga util con grua hidraulica	25,30	21,250 h	537,63
3	bandeja vibradora	1,73	11,670 h	20,19
4	apisonadora tandem 10/12 tm	33,12	15,348 h	508,33
5	apisonadora tandem 10/12 tm vibradora	21,69	32,707 h	709,41
6	compactador neumatico 8/23 tm	44,46	15,348 h	682,37
7	camion cisterna de 4 m3	23,49	9,204 h	216,20
8	extendedora acabadora de 2 a 4.5 m	80,41	15,348 h	1.234,13
9	equipo de planta de dosificacion de hormigon y camion hormigonera	156,63	9,668 h	1.514,30
10	hormigonera electrica de 350 l capacidad amasado	2,17	6,776 h	14,70
11	motoniveladora de 3.66 m de cuchilla	39,16	6,870 h	269,03
12	pala cargadora s/neumaticos de 1.7 m3	40,96	181,753 h	7.444,60
13	retroexcavadora de 0.70 m3	30,72	209,065 h	6.422,48
14	maquina de aplicacion de pintura en señalizacion horizontal	15,06	5,800 h	87,35
15	fresadora del firme	0,24	4.250,000 m2	1.020,00
16	Depòsit d'aire comprimit de 3.000 l	2,14	21,760 h	46,57
17	Equip de màquina de serra de disc de diamant per a tallar	11,97	21,760 h	260,47
18	GRUA AUTOPROPULSADA DE 12 T	28,06	0,208 H	5,84
19	MAQUINA DOBLAR REDONDO DE ACERO.	1,40	5,188 H	7,26
20	CIZALLA ELECTRICA.	1,65	4,150 H	6,85
21	CAMION BITUMINADOR DE 6 M3	27,05	0,075 H	2,03
22	BARREDORA AUTOPROPULSADA DE 10 CV	19,23	0,007 H	0,13
23	Compresor 4 m³/min 2 martillos	5,92	0,300 H.	1,78
24	camion volquete 8 m3 de carga util	28,31	336,522 h	9.526,94
25	compresor neumatico de 45 cv	3,49	88,850 h	310,09
	Importe Total			30.874,17